
2011/02/28 

お客様各位お客様各位お客様各位お客様各位    

株式会社株式会社株式会社株式会社    クラモトクラモトクラモトクラモト    

EVEVEVEV 急速充電器発売のご案内急速充電器発売のご案内急速充電器発売のご案内急速充電器発売のご案内    
 

拝  啓 

寒さもようやく衰えはじめましたが、御社に於かれましては益々ご隆盛の事とお慶び申し上げます。  

日頃は弊社取扱品の販売に格別のご尽力を賜り誠にありがとうございます。  

さて、弊社の EV事業の第一弾であります電動スクーター【【【【SeemSeemSeemSeem】】】】も２年目を迎え、行政への導入     

西日本への販売拠点の拡充等、皆様のご尽力によりその認知度も高まって参りました。今般電動スクーター

に続き弊社 EV 事業第二弾と致しまして、EV 自動車用急速充電器を取り扱う事と致しました。本事業は皆様

ご存じの通り、市場はまだインフラ整備の段階で需要が旺盛とは言えません。しかしながら他業界に先駆け

我々電装整備業界が取り扱う事の意義、又企業の社会貢献(CSR)等を勘案して皆様方にご提案する次第です。          

詳細下記の通りご案内申し上げますので、御社はもとより御社再販先様へご提案を頂ければ幸甚です。  

電動スクーター【【【【SeemSeemSeemSeem】】】】共々ご拡販を頂きますようご案内申し上げます。 

敬 具 

記 

１．１．１．１．    メーカー名並び取扱機種メーカー名並び取扱機種メーカー名並び取扱機種メーカー名並び取扱機種    

 １）メーカー名          株式会社ハセテック 

 ２）取扱機種 

  (1) (1) (1) (1)     急速充電器急速充電器急速充電器急速充電器        

①型式    【LJ06-3P3W】  

②特徴    30分で 80%の充電が可能 

        (2(2(2(2）中速充電器）中速充電器）中速充電器）中速充電器    

①型式    【LJ03-3P3W】  

②特徴    60分で 80%の充電が可能 

        ((((3333）普及型充電器）普及型充電器）普及型充電器）普及型充電器    

①型式    【HS-EVC1 】  

②特徴    PHV・EV両方の充電が可能 

※ 上記 3 機種は新製品の為、国の導入支援機構『次世代自動車振興センター』に援助対象機種     

として申請中です。 

２．２．２．２．    導入補助導入補助導入補助導入補助と条件と条件と条件と条件    

  導入に際しましては、国並び各都道府県より補助が受けられます。 

  ※国の補助は導入価格の 50%が上限となります。 

  ※各都道府県はその自治体により補助の金額が異なってきますので導入時ご確認願います。 

３．その他３．その他３．その他３．その他    

     設置には別途電気工事が必要となります。工事業者の斡旋も弊社で行う事が可能です。 

※ 導入に際し補助を受けた充電器は一般ユーザーにも開放する事が前提条件となりま導入に際し補助を受けた充電器は一般ユーザーにも開放する事が前提条件となりま導入に際し補助を受けた充電器は一般ユーザーにも開放する事が前提条件となりま導入に際し補助を受けた充電器は一般ユーザーにも開放する事が前提条件となりま

す。す。す。す。    

なお、価格など詳細は各支店・営業所までお問合わせくださるようお願い申し上げます。なお、価格など詳細は各支店・営業所までお問合わせくださるようお願い申し上げます。なお、価格など詳細は各支店・営業所までお問合わせくださるようお願い申し上げます。なお、価格など詳細は各支店・営業所までお問合わせくださるようお願い申し上げます。    

以上 








